
Zarządzenie Nr-JfffĘ/Or/2024
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 8 maja 2024 r.

uchylającego zarządzenie w sprawie określenia liczby i wskazania kolejności
zastępców Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

Na podstawie art. 26a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609), zarządzam co następuje:

@ 1. Uchylam zarządzenie nr 5/0r/2014 z dnia 10 grudnia 2014 r. W sprawie określenia liczby
i wskazania kolejności zastępców Prezydenta Miasta Kędzierzyn—Koźle.

@ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia i podlega ogłoszeniu na stronie
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.

PREZYD NT MIAEBĘA

WM
Sabi; 'a Nowosielska /

« <= „__f— what ;:",Jlu _wj' '- („'llr,

IŚ W: :*:„35351 F /? ;r-LJŻJ/iąŁ/A.Mi>.(”› ›l- fał-.

%/
r/ __ -.-.

w

7,/_› i< gn. nm Rom unorzhćz *


